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Indien – energiutmaningar i en tillväxtregion 
 

Indien är det land efter Kina som i väst ofta lyfts fram som det stora tillväxtlandet 
inom en mängd olika områden. En fortsättning på den ekonomiska tillväxten som 
landet upplevt under de senaste decennierna innebär dock en mängd utmaningar – 
inte minst inom energiområdet då tillgångarna på inhemsk energi är relativt knappa.  
 
En allt högre energikonsumtion i länder vid indiska oceanen ger vid hand en förän-
derlig bild av tillgång och efterfrågan i området. Vissa delar av denna region präglas 
av instabilitet och andra av ett ömsesidigt misstroende. Dessutom har icke-konven-
tionella hot som exempelvis piratattacker fått inverkan på energitransporterna i 
indiska oceanen och har bland annat medfört avtal om energisäkerhet inom ramen för 
regionala samarbetsorganisationer. 
    
NOG-seminariet den 2 december inleds med en allmän bakgrund. Därefter kommer en 
rad frågor som rör Indiens och de närliggande ländernas nuvarande och framtida 
energiförsörjning och -säkerhet att belysas. Seminariet avslutas med en presentation 
av indiska hushålls energitillförsel på mikronivå.  
 
Talare är: 

Ingolf Kiesow  
(Inledare och moderator) 

F.d. Ambassadör, forskare vid 
Institute for Security and Development Policy 

 

Ponugoti Wenkateswar Rao 
Director 

Centre for Indian Ocean Studies, Osmania University 
Hyderabad 

 

Rolf Danielsen  
Analytiker  

Skandinaviska Enskilda Banken  
 

Samuel Strandberg  
F.d. forskare om indisk byutveckling  

Stockholms universitet  
 

Onsdagen den 2 december 13.00 – 16.30 
ÅF:s huvudkontor, Frösundaleden 2, Solna 

 
Seminariet är kostnadsfritt för deltagarna. 

anmäl dig genom att senast den 25 november        skicka ett e-brev 
till anmalan@nog.se  



 
Nätverket Olja & Gas 

C/o ÅF division energi, Frösundaleden 2 a, 169 99 Stockholm 
Telefon 010-505 00 00 

 
OBS! Anmäld deltagare som uteblir debiteras med 300 kronor  

om inte frånvaro meddelas senast den 25 november. 
 

ÅF division energy  har på Energimyndighetens uppdrag etablerat Nätverk et Olja & Gas (NOG).  
 

Vårt samhälle och därmed allas vår välfärd är starkt beroende av tillgång på energi i olika former. Kunskap om alla tillgängliga 
energiförsörjningsalternativ är således i högsta grad en riksangelägenhet. Nätverket Olja & Gas har två övergripande syften; att bidra 
med objektiva underlag för en bred energipolitisk debatt samt verka för att beredskapsfrågorna inom energiområdet lyfts fram och 
diskuteras. Det är nödvändigt att oljans och gasen betydelse för viktiga samhällsfunktioner är känd och att värdefull kunskap om olja, 
gas och kol bevaras och utvecklas. Det gäller även i rådande situation då samhällets fokus sedan många år varit helt inriktad på 
förnyelsebara energikällor. 

 
Syftet är framförallt tänkt att uppnås genom intressanta föredrag av nätverkets deltagare eller inbjudna föredragshållare. Det är Vår 

förhoppning att en bredare debatt och deltagande från högskolor ska medverka till att viktig kunskap sprids och bevaras. 
 

Om Du vill delta i nätverket ber vi Dig anmäla dett a samt ange namn, företag/organisation och övrig ko ntaktinformation i ett e-
brev till info@nog.se. För ordningens skull ber vi Dig bekräfta att vi får lagra Ditt namn och adressu ppgifter i dator. 

Uppgifterna kommer endast att användas för nätverke ts samt Energimyndighetens ändamål. 

 

Vägbeskrivning ÅF  
Sedan oktober 2008 finns ÅF:s huvudkontor i nya lokaler i Solna, Frösundaleden 2. Hit tar du dig enkelt med pendeltåg, buss eller bil. 

 
Pendeltåg: nr. 36 mot Märsta, stig av vid Solna station, 7 min. restid. gå upp mot Råsunda och till vänster. Följ Förvaltarvägen tills du 

ser ÅF, cirka 5 – 10 minuters gångväg.  
Buss: 70 Frösundavik  - Universitet, passerar Odenplan. Hållplats Solna station.  

Buss: 515 Odenplan – Sundbyberg. Hållplats Kolonnvägen.  
Buss: 509 Brommaplan – Djursholms torg, passerar bl.a. Sundbybergs torg. Hållplats Solna station 

Bil: ÅF ligger väl synligt vid E4:an i omedelbar anslutning till avfarten till Haga norra, Solna.  
Länk till karta: http://www.hitta.se/LargeMap.aspx?var=Fr%f6sundaleden+2+A%2c+Solna 

 


